
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BIRAČKO MJESTO 1 - ZGRADA KINA 

U SKRADINU, SKRADIN imenuju se: 

 

1. ANTONIA ŽURA - za predsjednika 

2. JERE PULIĆ - za potpredsjednika 

3. NIKOLINA PETROVIĆ - za članicu 

4. MIRO ŽURA - za člana 

5. ANA MARIJA BANIĆ - za članicu 

6. PETRA SKORIĆ - za članicu 

7. NADA MILOVIĆ - za članicu 

8. STEVO BRANKOVIĆ - za člana 

9. RADOVAN PAMUČAR - za člana 

10. KARLA ANIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - BIRAČKO MJESTO 2 - PROSTORIJE 

OSNOVNE ŠKOLE DUBRAVICE, DUBRAVICE imenuju se: 

 

1. KATARINA BRAJKOVIĆ - za predsjednicu 

2. MARIN KLARIĆ - za potpredsjednika 

3. EMA LUŠIĆ - za članicu 

4. DAVOR BRAJKOVIĆ - za člana 

5. DRAGAN BANIĆ - za člana 

6. MARIJANA LAĆA - za članicu 

7. SANJA MAČAŠ - za članicu 

8. ANDRIJA RAJČIĆ - za člana 

9. GLORIA PAIĆ - za članicu 

10. VESNA MILOVIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - BIRAČKO MJESTO 3 - KUĆA JOSE 

SLADIĆA POK. GRGE U PLASTOVU, PLASTOVO imenuju se: 

 

1. IVAN SLADIĆ - za predsjednika 

2. ANTONIJO BRAJKOVIĆ - za potpredsjednika 

3. NIKICA SLADIĆ - za člana 

4. ANTE SLADIĆ - za člana 

5. BORISLAV VRANIĆ - za člana 

6. ANTE SLADIĆ - za člana 

7. VEDRANA SKORIĆ - za članicu 

8. ANTE BAGIĆ - za člana 

9. BRANKO MANOJLOVIĆ - za člana 

10. ANDREA VUKŠA - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BIRAČKO MJESTO 4 - PROSTORIJE 

OSNOVNE ŠKOLE RUPE, RUPE imenuju se: 

 

1. DANKO BARIŠIĆ - za predsjednika 

2. ANĐELKO SILOV-TEPIĆ - za potpredsjednika 

3. BRANKO DUGOPOLJAC - za člana 

4. MARKO ŠIRINIĆ - za člana 

5. MARINA MARASOVIĆ - za članicu 

6. SLOBODAN CRNJAK - za člana 

7. JOSIPA VEROVIĆ - za članicu 

8. BLAŽENKO ŽIŽIĆ - za člana 

9. LUCIA BLAIĆ - za članicu 

10. ZDRAVKO KRIČKA - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - BIRAČKO MJESTO 5 - KUĆA IVANA 

DUJIĆA U IĆEVU, IĆEVO imenuju se: 

 

1. NIKOLA DUJIĆ - za predsjednika 

2. ANTE DUJIĆ - za potpredsjednika 

3. JURE BARIŠIĆ - za člana 

4. ANA PAIĆ - za članicu 

5. GORAN DUJIĆ - za člana 

6. MARKO MANDUŠIĆ - za člana 

7. ZVONKO VEROVIĆ - za člana 

8. MATE DUILO - za člana 

9. DINO FORMENTI - za člana 

10. ALEKSANDAR LALIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - BIRAČKO MJESTO 6 - U 

PROSTORIJAMA USTAN. SOC. SKRBI "ROMAN OBITELJ" - BRATIŠKOVCI, 

BRATIŠKOVCI imenuju se: 

 

1. JADRANKA ŽURA - za predsjednicu 

2. ANTE SLADIĆ - za potpredsjednika 

3. ANTE BRAJKOVIĆ - za člana 

4. NENA PODRUG - za članicu 

5. DRAGICA SLADIĆ - za članicu 

6. MARINKO SLADIĆ - za člana 

7. JOVAN ĐURICA - za člana 

8. DUŠKO DOBROTA - za člana 

9. ŽIVOJIN URUKALO - za člana 

10. BRANKA MILOŠEVIĆ - za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - BIRAČKO MJESTO 7 - POSLOVNI 

PROSTOR MARKA MATIĆA U VAĆANIMA, VAĆANE imenuju se: 

 

1. KATARINA KARTELO - za predsjednicu 

2. IVANA KARTELO - za potpredsjednicu 

3. MARKO MATIĆ - za člana 

4. JOSIPA PAIĆ - za članicu 

5. MARIJANA KARTELO - za članicu 

6. IVANA MARETIĆ - za članicu 

7. DRAGOMIR VRANČIĆ - za člana 

8. ZDRAVKO TOMASOVIĆ - za člana 

9. GORAN LALIĆ - za člana 

10. ZORAN BIČANIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - BIRAČKO MJESTO 8 - PROSTORIJE 

BOĆARSKOG KLUBA "SONKOVIĆ" U SONKOVIĆU, SONKOVIĆ imenuju se: 

 

1. DRAGO ROŠKO - za predsjednika 

2. NIKICA MATIĆ - za potpredsjednika 

3. DALIBOR MATIĆ - za člana 

4. MILENKO PALINIĆ - za člana 

5. MATEO MATIĆ - za člana 

6. JOSIP PALINIĆ - za člana 

7. MIRJANA MILOVIĆ - za članicu 

8. MIROSLAV MILOŠEVIĆ - za člana 

9. DRAGAN DRAGOVIĆ - za člana 

10. ZORAN MILOVIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - BIRAČKO MJESTO 9 - POSLOVNOM 

PROSTORU JOŠKA CIGIĆA U BRIBIRU (BIVŠA OSNOVNA ŠKOLA), 

BRIBIRSKE MOSTINE BB imenuju se: 

 

1. DINO BURA - za predsjednika 

2. DARIO MARETIĆ - za potpredsjednika 

3. STIPE PIPUNIĆ - za člana 

4. TOMISLAV BURA - za člana 

5. INES MARETIĆ - za članicu 

6. MARIO RADAŠ - za člana 

7. MILAN BIJELIĆ - za člana 

8. JORDAN BIJELIĆ - za člana 

9. ŽIVKO ŠUŠA - za člana 

10. STEFAN BALJAK - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - BIRAČKO MJESTO 10 - PROSTORIJE 

OSNOVNE ŠKOLE U PIRAMATOVCIMA, PIRAMATOVCI imenuju se: 

 

1. DANIJELA BRATIĆ - za predsjednicu 

2. LIDIJA MARETIĆ - za potpredsjednicu 

3. FRANE PODRUG - za člana 

4. MARKO GALIĆ - za člana 

5. FRANE PODRUG - za člana 

6. MARKO MARETIĆ - za člana 

7. IVAN PAIĆ - za člana 

8. RIKARDO MARENZI - za člana 

9. HRVOJE MASLAĆ - za člana 

10. ANTE SKORIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD SKRADIN 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: LS-22/2013 

URBROJ: 0 

 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 

broj 144/12), GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SKRADINA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - BIRAČKO MJESTO 11 - PROSTORIJE 

OSNOVNE ŠKOLE  U KRKOVIĆU, KRKOVIĆ imenuju se: 

 

1. ANTONIA BILIĆ - za predsjednicu 

2. JURICA PERIŠA - za potpredsjednika 

3. NIKOLA PERIŠA - za člana 

4. IVICA PERIŠA - za člana 

5. ANTONIO PERIŠA - za člana 

6. ANTONIO BRAJKOVIĆ - za člana 

7. KATA MILOVIĆ - za članicu 

8. ALEKSANDAR GOĐEVAC - za člana 

9. ANTONELA BURA - za članicu 

10. KARLO SKORIĆ - za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U SKRADINU, 9. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  IRIS ŽIVKOVIĆ 

 

OLS-10 


